Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.03.2022 № 158
п. Волот

О внесении изменений в
ранжированный перечень
многоквартирных домов на 2023-
2025 годы

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным Законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», постановлением Правительства Новгородской
области от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области» и Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных

домов (далее - МКД), расположенных на территории Волотовского
муниципального округа Новгородской области на 2023-2025 г,
утвержденный постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 18.03.2022 №152 «Об утверждении
ранжированного перечня многоквартирных домов на 2023-2025 г.», изложив
в новой редакции:

Ранжированный перечень МКД на 2023-2025 г.

№
п/п Адрес МКД

Вид
работ

Плановый год
проведения

капитального
ремонта в МКД

Количество
баллов по

МКД

1 п. Волот, ул. Старорусская,
д.20

ремонт крыши 2024 20

Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 22.03.2022 11:22
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2 п. Волот, ул. Старорусская,
д.39

ремонт крыши 2025 20

3 п. Волот,
ул. Комсомольская, д.26

ремонт крыши 2023 20

4 п. Волот,
ул. Васькина, д.16

ремонт
системы
электроснабже
ния

2024 20

5 п. Волот,
ул. Школьная, д.6

ремонт
фундамента

2024 20

6 п. Волот,
ул. Заречная, д.7

ремонт
системы
электроснабже
ния

2025 20

7 п. Волот, ул. Строителей, д.15 ремонт
системы
электроснабже
ния

2023 20

8 д. Порожки, ул. Школьная, д.3 ремонт крыши 2025 20

9 п. Волот, ул. Старорусская,
д.16

ремонт
системы
электроснабже
ния

2023 20

10 п. Волот,
ул. Комсомольская, д.19

ремонт
системы
электроснабже
ния

2023 20

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
Администрации                                                                                М.Ф. Бутылин